



**Codice:**

**56207**

**Descrizione:**

**LATTE P.S. "SONCINO/BONIZZI DA LT. 1 UHT**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

LATTE P.S. "SONCINO/BONIZZI DA LT. 1 UHT

Latte parzialmente scremato pronto da bere sottoposto a trattamento UHT che consiste nel portare il prodotto ad elevata temperatura per pochi secondi. Il trattamento termico UHT inattiva la carica batterica; il successivo confezionamento in condizioni asettiche e l'uso di imballaggi sterilizzati e protettivi da aria e luce consentono una durata prolungata senza l'impiego di sostanze conservanti. Il prodotto è destinato a tutti gli individui compatibilmente con il loro stato di salute.

**PROVENIENZA MATERIA PRIMA**

Paese di mungitura: latte di Paesi UE

**ORIGINE PRODOTTO FINITO**

Paese di trasformazione: Italia

**INGREDIENTI**

Latte

**ALLERGENI**

Contiene: latte e prodotti derivati (incluso il lattosio)

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

Residui antibiotici: non rilevabili

Micotossine: Aflatossina M1 < 50ppt

Metalli pesanti: inferiore al limite imposto dal reg. ce 1881/06

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Carica batterica totale a 30°C per 15 gg prodotto commercialmente sterile

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

Colore: bianco porcellaneo

Sapore: caratteristico, leggermente dolce

Odore: caratteristico

**VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI**

Valori medi per 100ml di prodotto:

Energia: 195 kJ / 46 Kcal

Grassi: 1,6g

di cui acidi grassi saturi: 1,1g

Carboidrati: 4,9g

di cui zuccheri: 4,9g

Proteine: 3,2g

Sale: 0,1g \*

<b>VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI</b>	Calcio: 120 mg ** * Il contenuto di sale è dovuto esclusivamente al sodio naturalmente presente. ** 100 ml contengono il 15% del fabbisogno giornaliero di calcio secondo le assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 Kcal)
<b>OGM</b>	Assenti
<b>CONSERVAZIONE</b>	Si conserva a temperatura ambiente.
<b>CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA</b>	Dopo l'apertura della confezione, il prodotto deve essere conservato in frigorifero e consumato entro 3-4 giorni.
<b>TMC (DURABILITÀ)</b>	120 giorni
<b>IMBALLO PRIMARIO</b>	Brik
<b>IMBALLO SECONDARIO</b>	Cartone
<b>DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO</b>	Lunghezza: 94 mm Larghezza: 64 mm Altezza: 167 mm
<b>PESO NETTO SINGOLO PEZZO</b>	1,033 kg
<b>PESO LORDO SINGOLO PEZZO</b>	1,059 kg
<b>PESO IMBALLO PRIMARIO</b>	0,026 kg
<b>PESO IMBALLO SECONDARIO</b>	0,109 kg
<b>PESO LORDO CARTONE</b>	12,820 kg
<b>CAPACITÀ</b>	1000 ml
<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n. 12 pz
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n. 72
<b>CARTONI PER STRATO</b>	n. 12
<b>N°STRATI PER PALLET</b>	n. 6
<b>DIMENSIONE DEL CARTONE</b>	Lunghezza: 376 mm Larghezza: 192 mm Altezza: 167 mm
<b>MISURE PALLET</b>	Lunghezza: 1200 mm Larghezza: 800 mm Altezza: 1160 mm
<b>ALTRE CARATTERISTICHE</b>	Il prodotto è idoneo al consumo per persone celiache
<b>AUTORIZZAZIONE SANITARIA</b>	IT 03/112 CE
<b>CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ</b>	8002733000823
<b>NOMENCLATURA COMBINATA</b>	04011010
<b>STABILIMENTO DI PRODUZIONE</b>	Via Bergamo 6 - Soncino (CR)
<b>DATA REVISIONE FORNITORE</b>	Rev. 07 del 26/09/2023 - int. 11/04/2023 Conf. 03/01/2024